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CHAMPIONNAT
INTER-DEPARTEMENTAL
SILHOUETTES METALLIQUES

Saison 2016-2017

Pistolet petit calilore

Arbitrage :  Olivier MOLIN, Gérard MARIE, Séverine FICHTER

Jean-Martial RENAUX, Pascal DUFAUT, Bastien MOLIN

Classement : Fabienne MAQUIN

Conseiller Technique : Dominique MAQUIN

Club de I'APTC
Association Provinoise de Tir a la Cible de PROVINS

Président : M. Michel MATHELIN
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PROVINS 8 - 9 AVRIL 2017

Tireur

Revolver Position Libre 404

DELOGES Frédéric
MARTIN Eric

DA COSTA Jean Paul
GHYSELEN Claudine
ANUS Rémy
SCHWARTZ Philippe

Production 405
DELOGES Frédéric
ANUS Rémy

MARTIN Eric

DA COSTA Jean Paul
GHYSELEN Claudine
LABASTE Frédéric
SCHWARTZ Philippe
SINSEAU Jean-Pierre

Unlimited 406
DELOGES Frédéric
GHYSELEN Claudine
LABASTE Frédéric
MARTIN Eric

DA COSTA Jean Paul
ANUS Rémy

Debout 407

DIAS Manuel
MARTIN Eric
SCHWARTZ Philippe
REMY Pascal
MIGNACCO Laurent
DELOGES Frédéric
ANUS Francois
GHYSELEN Claudine
ANUS Rémy
NEVERS Jean-Pierre
VERSPANTANT Henri
HELARD Arlette (HM)
PRADIER Nicolas
BOULAY Philippe
REBECK Gérard
SINSEAU Jean-Pierre
CLARET Arnaud
BESOMBES Bernard

Dpt
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91
77
77
94
77

91
94
91
77
77
91
77
94

91
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61
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91
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Club

Cible SOISY sur SEINE
Cible SOISY sur SEINE
APTC PROVINS

APTC PROVINS

CTS CRETEIL

APTC PROVINS

Cible SOISY sur SEINE
CTS CRETEIL

Cible SOISY sur SEINE
APTC PROVINS

APTC PROVINS
CTCM

APTC PROVINS

APTC PROVINS

Cible SOISY sur SEINE
APTC PROVINS
CTCM

Cible SOISY sur SEINE
APTC PROVINS

CTS CRETEIL

TPV NEMOURS
Cible SOISY sur SEINE
APTC PROVINS
CT SUCY

CTS CRETEIL
APTC PROVINS
CTS CRETEIL
APTC PROVINS
CTS CRETEIL
CT SUCY

CT SUCY
STAARGENTAN
APTC PROVINS
CTS CRETEIL
APTC PROVINS
CTS CRETEIL
ASCEATIR
TPV NEMOURS

Poule

10

10

-
© © oS

-
o

N N © ©

10

10

10
10

10
10

-
o ® N N ©o o ©

N o 0o O o

Cochon

10
10
10

10
10

10

A~ O O

o ©

N
o

D 0 O O N N 0o 00N 0o OO 0 o 0 0

INTER-DEPARTEMENTAL SILHOUETTES METALLIQUES PETIT CALIBRE 2017
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Total

38
34
32
30
29
23

39
37
36
30
28
22
19
14

35
31
26
23
23
23

31
29
28
28
28
27
27
26
26
24
23
23
23
21
20
20
19
19

53 Obs

CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx2

Rgx

CFx1
CFx1
CFx1
CFx2
Rgx
Rgx
Rgx

Rgx

CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1

Rgx

CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1
CFx1

CFx1
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BEURTHERET Jean-Pierre
MARCHAL Robert
DIAS Maria

DE SOUSA Michel
BEY ROZET Yves
TAGHDISI Kamal
BIERO Denis
NOURY Olivier
MAYRAND Gilles
FISCHTER Séverine
HECTOR Jonathan
DA COSTA Jean Paul
CHABOT Lionel
FELINIAK Michel
NOURY Virginie

Combiné

DELOGES Frédéric
MARTIN Eric
GHYSELEN Claudine
ANUS Rémy

DA COSTA Jean Paul

94
91
77
94
77
94
91
77
77
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77
94
91
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91
91
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CTS CRETEIL

ETRECHY ECOLE DE TIR
TPV NEMOURS

CT SUCY

TPV NEMOURS

CT SUCY

ETRECHY ECOLE DE TIR
APTC PROVINS

APTC PROVINS

APTC PROVINS
ETRECHY ECOLE DE TIR
APTC PROVINS

ASCV

ETRECHY ECOLE DE TIR
APTC PROVINS

Cible SOISY sur SEINE
Cible SOISY sur SEINE
APTC PROVINS

CTS CRETEIL

APTC PROVINS
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115
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96
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